2026 年 1 月吉日

お取引先各位

Ｍ Ｐ ア グ ロ 株 式 会 社

代表取締役社長 一柳 𠮷孝

シ グ ニ 株 式 会 社

代表取締役   原  克義

MP アグロ株式会社によるシグニホールディングス株式会社の株式取得完了と

今後の体制に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

このたび、MP アグロ株式会社（以下「MP アグロ」）は、2026 年 1 月 30 日付でシグニホールディ

ングス株式会社の全株式を取得し、同社および事業会社であるシグニ株式会社（以下「シグニ」）を完

全子会社化いたしました。

本件に伴う今後の事業体制につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

何卒、 MP アグロ 、シグニ共々、 引き続き倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 今後の事業体制について

本件による株式取得後も、MP アグロとシグニは、それぞれ独立した法人として、現在の体制を

維持したまま事業を継続いたします。お取引先様におかれましては、従来通りの窓口・担当者に

て対応させていただきますので、特段のご変更手続き等は必要ございません。

2. 本件の目的とシナジー

両社が連携し、MP アグロの対面営業によるきめ細やかなサポートと、シグニの EC サイトが持

つ幅広い製品ラインナップを掛け合わせることで、動物用医薬品等卸売事業としての供給責任

を一層果たし、これまで以上に価値の高いサービス提供を目指してまいります。

以上